CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ DỊCH VỤ HOÀNG HUY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2011

GIẤY XÁC NHẬN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2011
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ DỊCH VỤ HOÀNG HUY
Tên cá nhân/Tổ chức:
.

CMND /ĐKKD số:..................................cấp ngày :......./......../…........tại:

Địa chỉ thường trú/Trụ sở:

Điện thoại:

Fax: …………………………………………Email:

Hiện tôi/chúng tôi đang có quyền sở hữu:………………..cổ phần của Công ty Cổ phần Đầu tư Dịch vụ Hoàng Huy và Số cổ phần được ủy quyền là: …………… cổ phần.
Tổng số cổ phần sở hữu và cổ phần ủy quyền là:  ………………….cổ phần.

Tôi/chúng tôi xin xác nhận tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2011 của Công ty Cổ phần Đầu tư Dịch vụ Hoàng Huy vào lúc 08h ngày30/03/2011 tại Toà nhà 116, Nguyễn Đức Cảnh, phường Cát Dài, quận Lê Chân, Thành phố Hải Phòng và chịu trách nhiệm về việc xác nhận này.
Xin trân trọng cảm ơn!

	CỔ ĐÔNG HOẶC ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG
(Ký và ghi rõ họ tên)